ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)

ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐԻ ՄԻՋՈՑՈՎ ԳՆՈՒՄ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐԻ ՄԻՋՈՑՈՎ ԳՆՈՒՄ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ  ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ ՇՀԱՊՁԲ-15/8-ԳԱԿ-16/15
Պատվիրատուն` «Գնումների աջակցման կենտրոն» ՊՈԱԿ-ը, որը գտնվում է ՀՀ ք. Երևան, Կոմիտասի 54/բ հասցեում, ստորև ներկայացնում է ՇՀԱՊՁԲ-15/8-ԳԱԿ-16/15 ծածկագրով հայտարարված շրջանակային համաձայնագրերի միջոցով գնում կատարելու ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը
	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	
	

	1
	Տոներային քարթրիջ 1
	հատ
	10
	10
	243600
	243600
	Քարթրիջ Ք2612Ա (Q2612A) օրիգինալ ՀՊ լազերջեթ 1020 տպիչի համար (նոր և փաթեթավորված), գույնը՝ սև, տպագրատեսակը՝ լազերային, տեսքը՝ քարթիջ լազերային պրինտերների համար, տպաքանակը՝ 2000 էջ (սև-սպիտակ, Ա4, 5%-ի դեպքում), քաշը փաթեթավորումով՝ 850 գրամ, չափսերը՝ 36 սմ x 13.5սմ x 10.5 սմ   
	-

	2
	Տոներային քարթրիջ 2
	հատ
	5
	5
	120750
	120750
	Քարթրիջ 703 օրիգինալ Քենոն ԼԲՊ2900 տպիչի համար (նոր և փաթեթավորված), գույնը՝ սև, տպագրատեսակը՝ լազերային, տեսքը՝ քարթիջ լազերային պրինտերների համար, տպաքանակը՝ 2000 էջ (սև-սպիտակ, Ա4, 5%-ի դեպքում), քաշը փաթեթավորումով՝ 900 գրամ, չափսերը՝ 35.5 սմ x 13.5սմ x 10.5 սմ   
	-

	3
	Տոներային քարթրիջ 3
	հատ
	15
	15
	373500
	373500
	Քարթրիջ 725 օրիգինալ Քենոն ԼԲՊ6020 տպիչի համար (նոր և փաթեթավորված), գույնը՝ սև, տպագրատեսակը՝ լազերային, տեսքը՝ քարթիջ լազերային պրինտերների համար, տպաքանակը՝ 1600 էջ (սև-սպիտակ, Ա4, 5%-ի դեպքում), քաշը փաթեթավորումով՝ 786 գրամ, չափսերը՝ 37 սմ x 12.6սմ x 11.6 սմ  
	-

	4
	Տոներային քարթրիջ 4
	հատ
	3
	3
	215100
	215100
	Քարթրիջ ՍԻ-ԵԻՔՍՎ40 (C-EXV40)  օրիգինալ Քենոն ԻՌ1133 տպիչի համար (նոր և փաթեթավորված), գույնը՝ սև, տպագրատեսակը՝ լազերային, տեսքը՝ քարթիջ լազերային պրինտերների համար, տպաքանակը՝ 6000 էջ (սև-սպիտակ,Ա4, 5%-ի դեպքում), քաշը փաթեթավորումով՝ 1271 գրամ, չափսերը՝ 34.5 սմ x 22սմ x 11.5 սմ   
	Քարթրիջ ՍԻ-ԵԻՔՍՎ40 (C-EXV40)  օրիգինալ Քենոն ԻՌ1133 տպիչի համար (նոր և փաթեթավորված), գույնը՝ սև, տպագրատեսակը՝ լազերային, տեսքը՝ քարթիջ լազերային պրինտերների համար, տպաքանակը՝ 6000 էջ (սև-սպիտակ,Ա4, 5%-ի դեպքում), քաշը փաթեթավորումով՝ 1271 գրամ, չափսերը՝ 34.5 սմ x 22սմ x 11.5 սմ

	5
	Տպիչ լազերային 1
	հատ
	3
	3
	255000
	255000
	Քենոն ԼԲՊ 2900բ կամ համարժեքը
	-

	6
	Տպիչ լազերային 2
	հատ
	2
	2
	200000
	200000
	Քենոն ՄՖ3010 կամ համարժեքը
	Քենոն ՄՖ211

	7
	Անձնական համակարգիչ
	հատ
	2
	2
	700000
	700000
	ԻնտելԴուալՔոռայ3-4160, ԱսուսՀ81Մ-Կ, 4ԳԲ 1333ՄՀցԴԴՌ3, վիրտուալ հիշողություն, 500Գբ սատա3 կոշտ սկավառակ, բարձրախոս, ստեղնաշար (յուեսբի), մկնիկ (յուեսբի), Վինդոուս 10 ՊՌՈ, քեյս, Ասուս ՎՍ197ԴԵ (IntelCorei3-4160, ASUSH81M-K, HDD 500GB sata 3, RAM - 4Gb 1333MHzDDR3, Case, Keyboard (usb), mouse (usb), speaker, Windows 10 PRO, ASUS VS197DE) կամ համարժեքը
	ԻնտելԴուալՔոռայ3-4160, ԱսուսՀ81Մ-ՍԻ, 4ԳԲ 1600ՄՀցԴԴՌ3, վիրտուալ հիշողություն, 500Գբ սատա3 կոշտ սկավառակ, բարձրախոս, ստեղնաշար (յուեսբի), մկնիկ (յուեսբի), Վինդոուս 10 ՊՌՈ, քեյս, Ասուս ՎՍ197ԴԵ (IntelCorei3-4160, ASUSH81M-C, HDD 500GB sata 3, RAM - 4Gb 1600MHzDDR3, Case, Keyboard (usb), mouse (usb), speaker, Windows 10 PRO, ASUS VS197DE)

	8
	Հեռահաղորդակցման սարք
	հատ
	1
	1
	55000
	55000
	Միկրոտիկլայթ 2 կամ համարժեքը
	-

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 17-րդ հոդվածի 4-րդ կետ

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	
	
	
	
	
	x

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	22.06.2016թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը
	1
	22.06.2016թ.

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	

	1
	«Պատրոն ՌՄ» ՍՊԸ
	249 750
	249 750
	49 950
	49 950
	299 700
	299 700

	2
	«Կոմպասս» ՍՊԸ
	253 250
	253 250
	50 750
	50 750
	304 500
	304 500

	Չափաբաժին 2

	1
	«Պատրոն ՌՄ» ՍՊԸ
	123 750
	123 750
	24 750
	24 750
	148 500
	148 500

	2
	«Կոմպասս» ՍՊԸ
	128 750
	128 750
	25 750
	25 750
	154 500
	154 500

	Չափաբաժին 3
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Պատրոն ՌՄ» ՍՊԸ
	370 500
	370 500
	74 100
	74 100
	444 600
	444 600

	2
	«Կոմպասս» ՍՊԸ
	356 250
	356 250
	71 250
	71 250
	427 500
	427 500

	Չափաբաժին 4
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Պատրոն ՌՄ» ՍՊԸ
	166 425
	166 425
	33 285
	33 285
	199 710
	199 710

	2
	«Կոմպասս» ՍՊԸ
	165 750
	165 750
	33 150
	33 150
	198 900
	198 900

	Չափաբաժին 5
	
	
	
	
	
	
	

	1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Չափաբաժին 6
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Կոմպասս» ՍՊԸ
	140 000
	140 000
	28 000
	28 000
	168 000
	168 000

	Չափաբաժին 7
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Այ-Թի Պլազա» ՍՊԸ
	460 833,33
	460 833,33
	92 166,67
	92 166,67
	553 000
	553 000

	2
	«Պատրոն ՌՄ» ՍՊԸ
	497 350
	497 350
	99 470
	99 470
	596 820
	596 820

	3
	«Կոմպասս» ՍՊԸ
	457 500
	457 500
	91 500
	91 500
	549 000
	549 000

	Չափաբաժին 8
	
	
	
	
	
	
	

	1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` 5-րդ և 8-րդ չափաբաժիններով գնային առաջարկներ չեն ներկայացվել: N 1, 2 և 3 չափաբաժինների մասով ներկայացված գնային առաջարկները նվազեցնելու նպատակով 01.07.2016թ.-ին գնահատող հանձնաժողովը որոշեց «Կոմպասս» ՍՊԸ-ին  և «Պատրոն ՌՄ» ՍՊԸ-ին 06.07.2016թ. ժամը «10:00»-ին հրավիրել բանակցությունների: 1-3 չափաբաժինները հայտարարվեցին չկայացած՝ մասնակիցների բանակցություններին չներկայանալու պատճառով:

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1-3
	«Կոմպասս» ՍՊԸ
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	անբավարար

	1-3
	«Պատրոն ՌՄ» ՍՊԸ
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	անբավարար

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	12.07.2016թ.

	Անգործության ժամկետ
	«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 9-րդ հոդվածի համաձայն` անգործության ժամկետ է սահմանվել շրջանակային համաձայնագրերի միջոցով գնում կատարելու ընթացակարգով պայմանագիր կնքելու որոշման մասին հայտարարությունը հրապարակվելու օրվան (12.07.2016թ.)  հաջորդող օրվանից մինչև 5-րդ օրացուցային օրը ներառյալ ընկած ժամանակահատվածը։

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	12.07.2016թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	13.07.2016թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	19.07.2016թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր

	4, 6, 7
	«Կոմպասս» ՍՊԸ
	ՇՀԱՊՁԲ-15/8-ԳԱԿ-16/15
	19.07.2016թ.
	Հուլիս-օգոստոս
	0
	915900
	915900

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ 

	4, 6, 7
	«Կոմպասս» ՍՊԸ
	ք. Երևան, Չարենցի 66/Սայաթ-Նովա 15, (010) 523737
	compassarmeps@gmail.com
	1570010074570100
	01545204

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` N 1, 2, 3, 5 և 8 չափաբաժինները հայտարարվել են չկայացած:

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	«www.gnumner.am» ծանուցվել է ՇՀԱՊՁԲ-15/8 ծածկագրով շրջանակային համաձայնագրերով գնում կատարելու ընթացակարգի շրջանակներում տվյալ պահին գրանցված բոլոր մասնակիցներին

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	-

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	-

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	-

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Անուշիկ Նահապետյան
	(010) 289325
	a-nahapetyan@mail.ru
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